
RESULTADO PARCIAL SELEÇÃO DE MONITORES – EDITAL 01/2019
NAUFES

PERFIL: MONITOR DE PESQUISA E EXTENSÃO EM ACESSIBILIDADE

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CLEVERSON GOMES CORRÊA JÚNIOR (DESIGN) 4,8 1º 

BRENDA PATROCÍNIO MAIA (LAEFA) 4,5 2º 

FLÁVIO CLÉBIO GOMES LAIA 1 RESERVA

RAYANA SANTA CLARA SILVANO 1 RESERVA

KAMILA LIMA PEREIRA 0 DESCLAS.*
*não compareceu à entrevista deste perfil

PERFIL: MONITOR TRADUTOR E INTÉRPRETE DAS LÍNGUAS PORTUGUESA E 
BRASILEIRA DE SINAIS

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TAINÁ CARVALHO ARRUDA 3,5 1º

LEIDIANE DIAS DA SILVA 3,2 2º

PERFIL: MONITOR DE PRODUÇÃO DE MATERIAIS

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BRAYAN DAVID RIOS OLIVEROS 6,4 1º

RAMON DA SILVA CASSA 5,5 2º

SAULO BIS FAGUNDES 5,1 RESERVA

ANDERSON WELLINGTON SILVA DOS SANTOS 5,0 RESERVA

FLÁVIO CLÉBIO GOMES LAIA 4,0 RESERVA

ANGELA PEREIRA DE AMORIM 3,8 RESERVA

MANOELY NUNES DE ALMEIDA 3,8 RESERVA

NILZA MARI DIAS ANJOS 3,8 RESERVA

RUBIA RUBIA PEREIRA 3,8 RESERVA

ABDOUL SALAM ABDUBAKAR 3,6 RESERVA

KAMILA LIMA PEREIRA 3,0 RESERVA

BIANCA HENRIQUES DE OLIVEIRA 2,6 RESERVA

IZAINE PEREIRA DA SILVA 1 DESCLAS.*
*não compareceu para entrevista deste perfil



PERFIL: MONITOR DE APOIO LOGÍSTICO EM ACESSIBILIDADE

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SAULO BIS FAGUNDES 5,1 1º

MATHEUS FELLIPE PEREIRA DOS SANTOS 5,0 2º

GILMARA COSTA DA CUNHA 5,0 3º

ANDERSON WELLINGTON SILVA DOS SANTOS 5,0 4º

ROSEMARY GUIMARÃES OLIVEIRA 4,6 RESERVA

RUBIA RUBIA PEREIRA 4,5 RESERVA

HEMANUELA ELIZA VIANA DA SILVA 4 RESERVA

LARA FERRARI PLOTEGHER LOUREIRO 4 RESERVA

FLÁVIO CLÉBIO GOMES LAIA 4 RESERVA

ANGELA PEREIRA DE AMORIM 3,8 RESERVA

MANOELY NUNES DE ALMEIDA 3,8 RESERVA

GIOVANI LOCATELI DA COSTA 3,8 RESERVA

PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 3,8 RESERVA

SHIRLEY DA SILVA BORGES 3,7 RESERVA

ABDOUL SALAM ABDUBAKAR 3,6 RESERVA

ADRIANA LUCIA DE OLIVEIRA 3,5 RESERVA

JOHNATAN SANT’ANA DE OLIVEIRA 3,3 RESERVA

STEFANY VILLA RIBEIRO 3,1 RESERVA

DANIELA KHRISTINE SILVA 3,0 RESERVA

DRAUS ROSA 3,0 RESERVA

HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 2,5 RESERVA

IZAINE PEREIRA DA SILVA 1 DESCLASS*

JÉSSICA OKUMSKI PEREIRA 1 DESCLASS*
*não compareceu para entrevista deste perfil

PERFIL: MONITOR DE ACOMPANHAMENTO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BRAYAN DAVID RIOS OLIVEROS 6,4 1º

JULIANO DELABIANCA 5,5 2º

RAMON DA SILVA CASSA 5,5 3º

SAULO BIS FAGUNDES 5,1 4º

MATHEUS FELLIPE PEREIRA DOS SANTOS 5,0 5º

ANDERSON WELLINGTON SILVA DOS SANTOS 5,0 6º

ROSEMARY GUIMARÃES OLIVEIRA 4,6 7º



RUBIA RUBIA PEREIRA 4,5 RESERVA

HEMANUELA ELIZA VIANA DA SILVA 4,0 RESERVA

LARA FERRARI PLOTEGHER LOUREIRO 4,0 RESERVA

FLÁVIO CLÉBIO GOMES LAIA 4,0 RESERVA

EDSON FERREIRA TERRA 4,0 RESERVA

ANGELA PEREIRA DE AMORIM 3,8 RESERVA

MANOELY NUNES DE ALMEIDA 3,8 RESERVA

NILZA MARIA DIAS ANJOS 3,8 RESERVA

GIOVANI LOCATELI DA COSTA 3,8 RESERVA

PIERRE TEIXEIRA DOS SANTOS 3,8 RESERVA

SHIRLEY DA SILVA BORGES 3,7 RESERVA

ABDOUL SALAM ABDUBAKAR 3,6 RESERVA

ADRIANA LUCIA DE OLIVEIRA 3,5 RESERVA

STEFANY VILLA RIBEIRO 3,1 RESERVA

KAMILA LIMA PEREIRA 3,0 RESERVA

DANIELA KHRISTINE SILVA 3,0 RESERVA

BIANCA HENRIQUES DE OLIVEIRA 2,6 RESERVA

HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 2,5 RESERVA

IZAINE PEREIRA DA SILVA 1 DESCASS.*

JÉSSICA OKUMSKI PEREIRA 1 DESCLASS.*
*não compareceu para entrevista deste perfil


